
 

UCHWAŁA NR XLI/384/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 grudnia 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022 poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021poz. 1899,  

z 2022 poz. 1846, 2185) Rada Gminy Osieck uchwala co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat  

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości oznaczonej nr ew. 1473/3 o pow. 0,0700 

zabudowanej budynkiem w którym prowadzona jest działalność gospodarcza w zakresie 

produkcji, dystrybucji i sprzedaży wyrobów piekarniczych, cukierniczych i spożywczych.  

Dla wymienionej nieruchomości Sąd Rejonowy w Garwolinie Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi Księgę Wieczystą nr SI1G/00081261/7 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 


